terça-feira, 15 de agosto de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DA RESCISÃO CONTRATUAL Nº 053/2023

(UNILATERAL)

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –

ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75;

CONTRATADO – WEB DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 45.043.648/0001-83.

DO OBJETO – O presente tem por objeto a rescisão unilateral do Contrato nº

049/2023, de 02 de janeiro de 2023, oriundo do Pregão Eletrônico nº 023/2022,

relativo ao Processo Administrativo nº 111/2022, para contratação de empresa para

fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática, serviços de recargas,

dentre outros para manutenção dos órgãos da Prefeitura Municipal.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Cláusulas terceira, décima quarta, décima sexta e

décima nona do Contrato Administrativo nº 049/2023 e artigos 77, 78, incisos I, II e V

c/c 79, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 15 de agosto de 2023

DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal;

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B637A3B4EE1DAFD86E9CA29C5C25091B

		2023-08-15T14:32:01-0300